
Radny Gabriel Idasiak
Proszę Panie...

Przewodniczący Jan Musiałek
Szanowni Państwo, otwieram pierwszą sesję Rady Gminy kadencji
2024-2029. Dzień 7 maja. Szczęść Boże wszystkim. Na podstawie
artykułu 20 punkt 2 litera C ustawy o samorządzie gminnym, otwieram
pierwszą sesję Rady Gminy Łubnice kadencji 2024-2029. Dziękuję za
powierzenie mi tak zaszczytnej funkcji.

Przewodniczący Jan Musiałek
Pragnę zapewnić, że dołożę wszelkich starań, aby pierwsza sesja
przebiegała sprawnie, zgodnie z prawem. Witam serdecznie panie i panów
radnych. Witam wójta gminy pana Michała Pazka, witam elekta pana
Tomasza Pawlika, skarbnika gminy panią Izabelę Klatka, sekretarz gminy
panią Ewę Borkowską, radcę prawnego pana Jerzego Delę, panią Dorotę
Dudek, przewodniczącą gminnej komisji wyborczej w Łubnicach,
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, pana, panią Jadwigę
Podejma. Witam kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej, panią Dorotę
Wejner, dyrektorów szkół, panią Dorotę Ciećka, panią Krystynę Pastucha
oraz nieobecnego pana dyrektora Marka Lisa, który też w tej chwili
otwiera na pewno w Bolesławcu sesję. Sołtysów gminy Łubnice,
pracowników urzędu panią Anię Głowacką-Olek, protokolanta dzisiejszej
sesji oraz Kamila Barczoka, informatyka.

Przewodniczący Jan Musiałek
W naszym przypadku ustawowy skład rady wynosi 15 radnych.
Stwierdzam, że na sesji według podpisów radnych jest obecnych 14
radnych, czyli możemy prowadzić sesję w obradzie umożliwiające
przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych
uchwał. Jednocześnie informuję, że komisarz wyborczy w Sieradzu
pierwszym w dniu 26 kwietnia wydał postanowienie, o numerze 295 przez
2024 w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy w Łubnicach.
Odczytać postanowienie. Postanowienie numer 295/2024. Komisarza
Wyborczego w Sieradzu w dniu 26 kwietnia 2024 roku w sprawie



stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy w Łubnicach. Na
podstawie artykułu 200,383 paragraf 2a w związku z paragrafem 1 punkt 6
oraz paragrafem 4 ustawy z 5 stycznia 2011 roku kodeks wyborczy
stwierdza się wygaśnięcie z dniem 21 kwietnia 2024 roku, mandatu
radnego Tomasza Wojciecha Pawlika, wybranego w okręgu wyborczym
numer 3 z listy numer 17, Komitet Wyborczy Wyborców, razem dla
wspólnoty, do Rady Gminy w Łubnicach, wybranej w dniu 21
października 2018 roku.

Przewodniczący Jan Musiałek
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu 21 kwietnia 2024 radnego Tomasza
Wojciecha Pawlika Wspólnota Przyszłość do Rady Gminy w Łubnicach
wybranej w dniu 7 kwietnia 2024 roku. Postanowienie doręcza się
niezwłocznie zainteresowanemu i przesyła wojewodzie łódzkiemu oraz
przewodniczącemu Rady Gminy w Łubnicach Postanowienie ogłasza się
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiego oraz podaje się do wiadomości
publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej. Postanowienie wchodzi w
życie z dniem podpisania. Komisarz Wyborczy w Sieradzu pierwszym,
Tomasz Rafał Kucharski. Dokonujemy teraz wręczenia zaświadczeń o
wyborze na radnego Rady Gminy w Łubnicach.

Przewodniczący Jan Musiałek
Proszę Panią Przewodniczącą.

Dorota Dudek przewodniczącą gminnej komisji wyborczej
Zaświadczenie dla Pana Baniak Marian Stanisław, Pani Gwizdek Maria
Jolanta, Pan Idasiak Gabriel Kamil, Pan Janas Damian Paweł, Pan Kaleta
Marek, Pani Kmiecik Urszula Agnieszka, Pan Kwiatkowski Mariusz
Andrzej, Pan Leśnikowski Mateusz Damian, Pan Merta Maciej. Pan
Musiałek Jan, Pani Olek Faryś Iwona Jadwiga, Pan Starek Mariusz
Grzegorz, Pan Wóźny Piotr Karol i Pan Zaremba Benedykt.

Przewodniczący Jan Musiałek
Dziękuję Pani Przewodniczącej za dokonanie wręczenia radnym. Hymn
państwowy.



SPK_2
Jeszcze Polska nie zginęła, kiedy my żyjemy. Co nam obca przemoc
wzięła, szablą odbieżemy. Marsz, marsz Dąbrowski, z ziemi włoskiej do
Polski. Za twoim przemocem, złączym się z narodem. Nasz Marsz
Dąbrowski, z ziemi włoskiej do Polski, za twoim przewodem, złączym się
z narodem.

SPK_2
Przejdzie Wisłę, przejdzie Wartę, będziem Polakami. Dał nam przykład,
Bonaparte, jak zwyciężać mamy. Marsz, marsz Dąbrowski, z ziemi
włoskiej do Polski, za twoim przewodem, złączym się z narodem. Marsz,
marsz Dąbrowski, z ziemi włoskiej do Polski, za twoim przewodem,
złączym się z narodem. Spocznij, po hymnie.

Przewodniczący Jan Musiałek
Sprawy w kolejnym punkcie będziemy dokonywać złożenia, ślubowania
przez moduł wybranych radnych. Wysoka Rado, obecnie przystąpimy do
ceremonii złożenia ślubowania przez moduł wybranych radnych.
Ślubowanie odbędzie się w następujący sposób. Odczytam rotę
ślubowania. A następnie najmłodszy radny pan Mateusz Leśnikowski
odczyta z bliskiej obecności kolejno imiona i nazwiska radnych, którzy
powstaną i wypowiedzą według swojego wyboru słowo ślubuje lub zwrot
ślubuje tak mi dopomóż Bóg.

Przewodniczący Jan Musiałek
Mam pytanie, czy są jakieś uwagi? Nie widzę. Przystępujemy do
ślubowania. Odczytam Rotę Ślubowania. W jednej Konstytucji i Prawu
Rzeczpospolitej Polskiej ślubuję uroczyście obowiązki radnego
sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro naszej
gminy i jej mieszkańców.

Przewodniczący Jan Musiałek
Proszę pana radnego pana Mateusza Leśnikowskiego o odczytanie listy
radnych.



Radny Mateusz Leśnikowski
Pan Marian Baniak,

Radny Marian Baniak
ślubuję tak mi dopomóż Bóg.

Radny Mateusz Leśnikowski
Pani Maria Gwizdek,

Radna Maria Gwizdek
ślubuję tak mi dopomóż Bóg.

Radny Mateusz Leśnikowski
Pan Gabriel Idasiak.

Radny Gabriel Idasiak
Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg.

Radny Mateusz Leśnikowski
Pan Damian Janas.

Radny Damian Janas
Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg.

Radny Mateusz Leśnikowski
Pan Marek Kaleta.

Radny Marek Kaleta
Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg.

Radny Mateusz Leśnikowski
Pani Urszula Kmiecik.

Radna Urszula Kmiecik



Ślubuję.

Radny Mateusz Leśnikowski
Pan Mariusz Kwiatkowski.

Radny Mariusz Kwiatkowski
Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg.

Radny Mateusz Leśnikowski
Pan Mateusz Leśnikowski. Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. Pan Maciej
Merta.

Radny Maciej Merta
Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg.

Radny Mateusz Leśnikowski
Pan Jan Musiałek.

Przewodniczący Jan Musiałek
Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg.

Radny Mateusz Leśnikowski
Pani Iwona Olek-Faryś.

Radna Iwona Olek-Faryś
Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg.

Radny Mateusz Leśnikowski
Pan Mariusz Starek.

Radny Mariusz Starek
Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg.

Radny Mateusz Leśnikowski
Pan Piotr Woźny.



Radny Piotr Woźny
Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg.

Radny Mateusz Leśnikowski
Pan Benedykt Zaremba.

Radny Benedykt Zaremba
Ślubuję.

Przewodniczący Jan Musiałek
Dziękuję bardzo, gratuluję i stwierdzam, że radni, którzy złożyli
ślubowanie, objęli mandat radnego Rady Gminy w Łubnicach. Proszę
usiąść. Punkt piąty, przyjęcie porządku obrad. Przystępujemy obecnie do
ustalenia porządku obrad w pierwszej sesji Rady Gminy w Łubnicach.
Przedstawiam proponowany porządek obrad w dzisiejszej rady, sesji
przygotowanej przez zwołującego sesję komisarza wyborczego w Sieradzu
pierwszym.

Przewodniczący Jan Musiałek
Proponowany porządek obrad państwo radni otrzymaliście, zawiadomienie
na sesję. Pozwólcie jednak, że go odczytam. Otwarcie sesji z
stwierdzeniem prawomocnych obrad. Wręczenie zaświadczeń o wyborze
na radnego Rady Gminy w Łubnicach. Chyb państwowy został
wysłuchany.

Przewodniczący Jan Musiałek
Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. Odbyło się
przyjęcie porządku obrad. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia
regulaminu głosowania wybora przewodniczącego i
wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Łubnicach. Wybór komisji
skrutacyjnych. Podjęcie uchwały w sprawie wyborów przewodniczącego
Rady Gminy w Łubnicach.

Przewodniczący Jan Musiałek



Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady
Gminy w Łubnicach. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru
wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Łubnicach. Podjęcie uchwały w
sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w
Łubnicach. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy w Łubnicach. Przyjęcie uchwały w sprawie powołania
Komisji Gospodarki i Budżetu Finansów Rady Gminy w Łubnicach.

Przewodniczący Jan Musiałek
Przyjęcie uchwały w sprawie powołania komisji zdrowia, spraw
socjalnych, opieki społecznej, bezpieczeństwa publicznego, oświaty,
kultury fizycznej i ochrony przeciwpożarowej Rady Gminy w Łubnicach.
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego komisji skarg,
wniosków, petycji Rady Gminy w Łubnicach. Podjęcie uchwały w sprawie
powołania komisji skarb wniosku i petycji Rady Gminy w Łubnicach.
Wręczenie zaświadczenia o wyborze wójta Gminy Łubnice. Ślubowanie
wójta Gminy Łubnice, dziewiętnasty punkt, informacja o stanie gminy,
dwudziesty punkt, zamknięcie obrad sesji.

Przewodniczący Jan Musiałek
Stawiam pytanie, czy ktoś chce zabrać głos w przedstawionym porządku
obrad? Nie widzę, drodzy Państwo, każdy z Państwa radnych miał
dostarczony regulamin z zawiadomieniem następstw, czy jest konieczność
odczytywania, jeżeliśmy odczytali. Wybór komisji skrutacyjnej. Proszę o
zgłoszenie trzech kandydatów do komisji skrutacyjnej. Przypominam, że
osoby kandydujące, nie mogą wchodzić w sprawy komisji skrutacyjnej.

Przewodniczący Jan Musiałek
Proszę, przepraszam

Radca prawny Jerzy Dela
Na początku obrad mamy przyjęcie regulaminu głosowania. Najpierw.

Przewodniczący Jan Musiałek
Tak.



Radca prawny Jerzy Dela
Później dopiero komisja skrutacyjna. A przyjęcie regulaminu głosowania
jest w uchwale. Mamy uchwałę.

Przewodniczący Jan Musiałek
No jest podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w
wyborach. przewodniczącego i przewodniczącego rady gminy w
Łubnicach.

Radca prawny Jerzy Dela
No więc musimy podjąć uchwałę w sprawie tego regulaminu. Mamy tą
uchwałę przygotowaną. To jest uchwała numer 1/1/2024 punkt.

Przewodniczący Jan Musiałek
Uchwała numer jeden dwa tysiące dwadzieścia cztery Rady Gminy
Łubnice w dniu 7 maja 2024 roku w sprawie ustalenia regulaminu
głosowania w wyborach przewodniczącego wiceprzewodniczącego Rady
Gminy w Łubnicach. Na podstawie artykułu 19 ustęp 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym dziennik ustaw na 2023 pozycja
40 pozycja 572 pozycja 14 63 pozycja 16 88 uchwala się co następuje,
ustala się regulamin głosowania w wyborach przewodniczącego i
wiceprzewodniczącego rady gminy zgodnie z brzmieniem załącznika,
zgodniejszej uchwały uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia. Są
pytania jakieś? Proszę.

Radca prawny Jerzy Dela
Znaczy nie tyle co pytanie, tylko proszę Państwa poprawcie sobie w
podstawie prawnej intekcje profitu Ustawy o samorządzie gminnym jest
już obecnie z 2024 roku pozycja 609. Jak był projekt uchwały i
przygotowywania jeszcze tego nie było, ale na dzień dzisiejszy ono
obowiązuje.

Przewodniczący Jan Musiałek
Czyli przystępujemy Panie mecenasie do głosowania, tak? Są pytania? Nie



widzę. Proszę radnych o głosowanie nad uchwałą. Proszę.

Przewodniczący Jan Musiałek
Błędne głosowanie, odczytywanie nazwisk za, przeciw, i wstrzymujących
się. Rozumiem, dobrze, dziękuję i przepraszam. Proszę.

Radny Maciej Merta
Baniak Marian.

Radny Marian Baniak
Jestem za.

Radny Maciej Merta
Gwizdek Maria.

Radna Maria Gwizdek
Jestem za.

Radny Maciej Merta
Idasiak Gabriel.

Radny Gabriel Idasiak
Jestem za.

Radny Maciej Merta
Janas Damian.

Radny Damian Janas
Jestem za.

Radny Maciej Merta
Kaleta Marek.

Radny Marek Kaleta
Jestem za.



Radny Maciej Merta
Kmiecik Urszula.

Radna Urszula Kmiecik
Jestem za.

Radny Maciej Merta
Kwiatkowski Mariusz.

Radny Mariusz Kwiatkowski
Jestem za.

Radny Maciej Merta
Leśnikowski Mateusz.

Radny Mateusz Leśnikowski
Jestem za.

Radny Maciej Merta
Merta Maciej. Jestem za. Musiałek Jan.

Przewodniczący Jan Musiałek
Jestem za.

Radny Maciej Merta
Olek-Faryś Iwona.

Radna Iwona Olek-Faryś
Jestem za.

Radny Maciej Merta
Starek Mariusz.

Radny Mariusz Starek



Jestem za.

Radny Maciej Merta
Woźny Piotr.

Radny Piotr Woźny
Jestem za.

Radny Maciej Merta
Zaremba Benedykt.

Radny Benedykt Zaremba
Jestem za.

Przewodniczący Jan Musiałek
Dziękuję bardzo. Wynik jest jednogłośny, czternaście zero, proszę
państwo. Punkt pierwszy, drugi, trzeci, czwarty i piąty porządku obrad
został zrealizowany. Czyli teraz jest punkt siódmy wybór Komisji
Skrutacyjnej. Proszę o podanie.

Radna Urszula Kmiecik
Ja proponuję pana Zarembę Benedykta.

Radca prawny Jerzy Dela
Panie przewodniczący, ja chciałbym tutaj zwrócić uwagę, że Komisję
Skrutacyjną powołujemy do wyboru przewodniczącego, ewentualnie
wiceprzewodniczących, ale członkowie Komisji Skrutacyjnej nie mogą
kandydować na funkcję. Także tutaj się proszę rozważyć.

Radny
Gabriel Idasiak. Przyjmuję.

Przewodniczący Jan Musiałek
Dziękuję. Proszę



Radna Urszula Kmiecik
Kwiatkowski Mariusz.

Radny Mariusz Kwiatkowski
Przyjmuję.

Przewodniczący Jan Musiałek
Mamy 3. Mamy 3. Mamy 3. Proszę bardzo. Nie widzę, zamykam
zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej.

Przewodniczący Jan Musiałek
Panie, a co mamy to głosować?

Radca prawny Jerzy Dela
Głosować trzeba i blokowo. Myślę, że jeżeli jest tylko trzech kandydatów,
to blokowo przez podniesienie ręki tylko, bo to jest uchwała techniczna.

Przewodniczący Jan Musiałek
Dobrze. Proszę bardzo, przystępujemy do blokowania. Niech pani
przeczyta nazwiska.

Radca prawny Jerzy Dela
Proszę odczytać mi kandydatów i przeprowadzić głosowanie przez
podniesienie ręki blokowo, nie nad każdym kandydatem, tylko blokowo.

Przewodniczący Jan Musiałek
Przeczytaj Panie Piotrze, bo jest zapisane.

Radny Piotr Woźny
Pan Idasiak Gabriel, Pan Mariusz Kwiatkowski i Pan Zaremba Benedykt.

Przewodniczący Jan Musiałek
Dobrze, dziękuję. Głosujemy. Kto jest za tym, żeby... No, no, wymienione
osoby były pełne. Głosujemy, proszę.



Przewodniczący Jan Musiałek
Dziękuję. czternaście zero wynik. Proszę komisję skrutacyjną o zajęcie
miejsca. Ogłosimy. Dokładnie 10 minut przerwy, żeby Komisja
skrutacyjna.

Przewodniczący Jan Musiałek
Przygotowała kartkę do głosowania na kandydatów. Przepraszam,
mógłbym przeskoczyć. Przepraszam bardzo. Proszę uprzejmie. Zwracam
się do Wysokiej Rady o podanie kandydatów.

Przewodniczący Jan Musiałek
na przewodniczącego Rady Gminy. Jestem przy głosie, więc zgłaszam
kandydata pana Mariana Baniaka na przewodniczącego Rady Gminy.
Wyraża pan zgodę, panie Marianie? Dziękuję bardzo. Proszę zgłaszać
następne propozycje, jeśli są.

Przewodniczący Jan Musiałek
Poczekam chwilę. Nie widzę. Zamykam. Zgłaszanie listy kandydatów na
przewodniczącego Rady Gminy. Czy pan Marian coś chce od siebie
powiedzieć na zaproponowaną propozycję?

Przewodniczący Jan Musiałek
Proszę.

Marian Baniak
No cóż ja mogę o sobie powiedzieć. Jestem w którąś tam kadencję,
kadencję w tej Radzie, w tamtej Radzie byłem przewodniczącym Rady i
teraz ludzie czy, czy radni mnie ocenią po prostu, czy się nadaje, czy się
nadawałem i w tym momencie nie będę się tutaj lansował, ponieważ każdy
mnie zna, każdy wie co, co sobą reprezentuje, więc, więc myślę, że Jeśli
będę wybrany będę, będę współpracował z radnymi, z wójtem i
pracownikami urzędu, jak również będę, również wychodził do
społeczeństwa, żeby też również w jakiś sposób zasiegnąć języka
informacji, co jest potrzebne w tej naszej gminie, ponieważ nasza gmina
ma się rozwijać, nasza gmina ma być jak najlepiej prowadzona, więc



myślę, że tu rada będzie nad nas piecze, razem z wójtem trzymała. I tyle,
no cóż więcej mogę powiedzieć. Znacie mnie na tyle, że nie muszę się
dłużej tutaj prezentować.

Przewodniczący Jan Musiałek
Dziękuję panu panie Marianie. Ogłaszam 10 minut przerwy. Dokładnie 10
minut komisja przygotuje.


